АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2017 год
№104
д.Шугур
О внесение изменений в постановление администрации
 сельского поселения Шугур от 08 ноября 2016 года № 134 
« Об утверждении муниципальной целевой программы

«Благоустройство муниципального образования 

сельское поселение Шугур на 2017 год и на плановый период 2018-2019 г.»

(с изменениями от 16.03.2017 №22,   17.03.2017 г.  №25)
На основании постановлением администрации сельского поселения Шугур от 01 ноября 2016 года № 129 «О перечне муниципальных программ сельского поселения Шугур»:
в связи с уточнением финансирования отдельных мероприятий программы, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шугур от 08 ноября 2016 года № 134  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство муниципального образования  сельское поселение Шугур на 2017 год и на плановый период 2018-2019 г следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования программы:

2 921,0 тыс. рублей, в том числе:

за счет местного бюджета – 2 921,0 тыс. рублей, из них:

на 2017 год – 1981,0 тыс. рублей.
на 2018 год – 470,0 тыс. рублей.
на 2018 год – 470,0 тыс. рублей

Финансовое обеспечение Программы предусмотрено за счет средств бюджета сельского поселения Шугур, корректируемый на  бюджетный год.


1.2.Приложение 2 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.


2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
Глава администрации 

сельского поселения Шугур





          Р.В. Бринстер 
                                                                                                                                                                                                                     Приложение 2

                                                                                                                                                                                                                                                к постановлению главы

                                                                                                                                                                                                                                                        администрации сельского
                                                                                                                                                                                                                                     поселения Шугур
                                                                                                                                                                                                                                                       от 10.08. 2017 года №104
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
Муниципальный заказчик: администрация сельского поселения Шугур
Источник финансирования: бюджет сельского поселения Шугур
	№

п/п
	Мероприятия

программы
	                                                                                                                                                                                                        Ожидаемые                        результаты

	
	
	Всего
	2017
	2018
	2019
	

	
	
	План

по программе
	Предусмотрено

в бюджете
	План

по программе
	Предусмотрено

в бюджете
	План

по программе
	Предусмотрено

в бюджете
	План

по программе
	Предусмотрено

в бюджете
	

	1.
	Содержание уличного освещения
	130,0
	130,0
	130,0
	130,0
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0
	Создание комфортных

условий для проживания населения

	2.
	Поставка электроэнергии на уличное освещение
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	

	
	Итого по подпрограмме 1
	370,0
	370,0
	370,0
	370,0
	420,0
	420,0
	420,0
	420,0
	

	1.
	Содержание мест захоронения
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	

	
	Итого по подпрограмме  2
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	

	1.
	Услуги по содержанию имущества (пожарные водоемы)
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0
	0
	0
	0
	

	2.
	Уборка несанкционированных свалок
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0
	0
	0
	0
	

	3.
	Строительство тротуара (бетонного) 
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	0
	0
	0
	0
	

	4.
	Строительство снежного городка
	117,8
	117,8
	117,8
	117,8
	0
	0
	0
	0
	

	5.
	Снос ветхого жилья, строений
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0
	0
	0
	0
	

	6.
	Услуги по приему отходов 1-4 класса опасности
	18,3
	18,3
	18,3
	18,3
	0
	0
	0
	0
	

	7.
	Приобретение новогодней иллюминации
	124,9
	124,9
	124,9
	124,9
	0
	0
	0
	0
	

	8
	Строительство тротуара (деревянный)
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	0
	0
	0
	0
	

	
	Итого по программе  3
	1561,0
	1561,0
	1561,0
	1561,0
	0
	0
	0
	0
	

	
	Всего по программе
	1981,0
	1981,0
	1981,0
	1981,0
	470,0
	470,0
	470,0
	470,0
	


